ENAKMEN KEBEBASAN MAKLUMAT PULAU PINANG 2010

PENANG FREEDOM OF INFORMATION ENACTMENT 2010

PELANTIKAN AHLI LEMBAGA RAYUAN

APPOINTMENT OF MEMBERS OF THE APPEAL BOARD

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 13(2) Enakmen Kebebasan
Maklumat Pulau Pinang 2010 [Enakmen 16], Pihak Berkuasa Negeri dengan kelulusan
Dewan Undangan Negeri tmelantik orang-orang yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual
menjadi Ahli-ahli bagi Lembaga Rayuan mengikut jawatan-jawatan yang dinyatakan di

ruang (2) berkuat kuasa pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (3).

In exercise of the powers conferred by subsection 13(2) of the Penang Freedom of
Information Enactment 2010 [Enactment 16], the State Authority with the approval of the
State Legislative Assembly appoint the persons the named in column (1) of the Schedule
to be members of the Appeal Board on the designations as specified in column (2) with

effect from the dates as specified in column (3).



(1)
Nama/Name

Wong Chiang Kiat

Dato' Seri Syed Jaafar bin
Syed Ali

Dato' Ajit Singh Jessy

Dato' Murelidaran M.
Navaratnam

Dato' Agatha Foo Tet Sin

Regina Amalorpava Mary
a/p Aboorvasamy

JADUAL/SCHEDULE
(2)

Jawatan /Designation

Pengerusi/Chairman

Timbalan Pengerusi/

Deputy Chairman

Ahli/Member

Ahli/Member

Ahli/Member

Ahli/Member

3)

Tarikh/Date

1-6-2022
31-5-2024

1-6-2022
31-5-2024

1-6-2022
31-5-2024

1-6-2022
31-5-2024

1-6-2022
31-5-2024

1-6-2022
31-5-2024



